

LN 2000 Ejendomme ApS

Galvanovænget 6, 5591 Gelsted

CVR-nr. 43 15 23 51

Årsrapport

25. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. marts - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN 2000 Ejendomme ApS Galvanovænget 6 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 43 15 23 51
	Stiftet: 25. marts 2022
	Hjemsted: Gelsted
	Regnskabsår: 25. marts - 31. december
Direktion	Lars Nielsen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	LN 2000 ApS
Dattervirksomhed	Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 374 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/3 2022	- 31/12 2022
Bruttofortjeneste		373.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-47.976</u>
Resultat før finansielle poster		325.709
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-149.143</u>
Resultat før skat		176.566
1 Skat af årets resultat		<u>-38.827</u>
Årets resultat		<u>137.739</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		<u>137.739</u>
Disponeret i alt		<u>137.739</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	2.964.420
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.167
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.131.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.131.587</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>190.828</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>190.828</u>
	Aktiver i alt	<u>3.322.415</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	137.739
Egenkapital i alt	177.739
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	16.959
Hensatte forpligtelser i alt	16.959
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.216.142
Deposita	153.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.369.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	707.562
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.868
Anden gæld	24.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.575
Gældsforpligtelser i alt	3.127.717
Passiver i alt	3.322.415

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.739</u>	<u>137.739</u>
	<u>40.000</u>	<u>137.739</u>	<u>177.739</u>

Noter

25/3 2022
- 31/12 2022

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	21.868
Årets regulering af udskudt skat	16.959
	<u>38.827</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	3.009.563	220.000
Afgang	0	-50.000
Kostpris 31. december 2022	<u>3.009.563</u>	<u>170.000</u>
Årets afskrivninger	45.143	2.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>45.143</u>	<u>2.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.964.420</u>	<u>167.167</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN 2000 ApS, CVR-nr. 25602889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår i LN 2000 ApS, CVR-nr. 25602889.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
